Anton Oppelik.
în Budapesta: la A. V. Goldberger, Ekstein Bernat, Iuliu Leopold (VII. Erzsébet-körut).
PREȚUL INSERȚIUNILOR:
o serie garmond pe o colonă 10 bani pentru o publicare. — Publicări mai dese după tarife și învoială. — RECLAME pe pagina 3-a o serie 20 bani.

Nr. 115.

Brașov, Sâmbătă 26 Mai (8 Iunie).

1901.

Politica externă în delegațiuni.

Desbaterea asupra politicii esteriore în delegațiunile n'a oferit de astă dată nimic neașteptat. În ședința plenară a delegațiunii ungare s'a vorbit la bugetul ministeriului de esterne foarte mult și a fost lăudată politica contelui Goluchowski.